
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/776/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Obornik za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

nauki, kultury, sportu i spraw społecznych podczas gali Uczniowskich Oskarów dla uczniów szkoły 

podstawowej oraz szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Oborniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40,572), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 poz. 2230) – 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania nagród Burmistrza Obornik za szczególne osiągnięcia 

w dziedzinie nauki, kultury, sportu i spraw społecznych podczas gali Uczniowskich Oskarów dla uczniów 

szkoły podstawowej oraz szkół ponadpodstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Oborniki. 

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na Nagrody, o których mowa w § 1 uchwały określa 

corocznie Rada Miejska Obornik w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4842



Załącznik do uchwały Nr LXIII/776/23 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4842



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4842


		2023-05-09T11:45:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




